

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Event Space ApS

Transformervej 9B, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 15 23 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Michael Ray Edwards
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Space ApS
Transformervej 9B
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 15 23 31
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ray Edwards

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere virtuelle, hybrid og ansigt til ansigt møder og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.316 t.kr. mod 1.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.571 t.kr. mod -868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.315.802	1.241.400
1 Personaleomkostninger	-2.513.541	-1.980.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.809	-96.037
Resultat før finansielle poster	4.526.452	-834.844
Andre finansielle indtægter	15.271	4.339
Øvrige finansielle omkostninger	-177.821	-60.431
Resultat før skat	4.363.902	-890.936
Skat af årets resultat	-793.343	22.962
Årets resultat	3.570.559	-867.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	3.070.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-867.974
Disponeret i alt	3.570.559	-867.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.788.285	805.689
Materielle anlægsaktiver i alt	1.788.285	805.689
Deposita	210.349	191.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.349	191.193
Anlægsaktiver i alt	1.998.634	996.882
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.734.801	839.061
Tilgodehavender i alt	10.734.801	839.061
Likvide beholdninger	731.957	502.105
Omsætningsaktiver i alt	11.466.758	1.341.166
Aktiver i alt	13.465.392	2.338.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.944.459	873.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	4.484.459	913.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.653	0
Hensatte forpligtelser i alt	58.653	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	766.441	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.877.603	193.727
Selskabsskat	636.690	0
Anden gæld	2.641.546	1.230.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.922.280	1.424.149
Gældsforpligtelser i alt	8.922.280	1.424.149
Passiver i alt	13.465.392	2.338.048

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	873.900	0	913.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.070.559</u>	<u>500.000</u>	<u>3.570.559</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.944.459</u>	<u>500.000</u>	<u>4.484.459</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.342.488	1.806.131
Pensioner	156.000	163.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.053</u>	<u>11.076</u>
	<u>2.513.541</u>	<u>1.980.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
